SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N. 7, DE 21 DE JANEIRO DE 2004

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da
atribuição que lhe é conferida pelo art. 323 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Transferir a Função Comissionada de Assistente II, exercida pela

Analista Judiciária Eliane Virgínia Monteiro Nascimento, matrícula 318-2, da Secretaria do
Gabinete da Presidência para a Secretaria de Recursos Humanos.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Ministro NILSON NAVES

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 23 jan. 2004.